

Årsredovisning

för

Gazella AB

556973-3982

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Styrelsen och verkställande direktören för Gazella AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Gazella AB bedriver verksamhet inom bemanning och Interim Management samt rekrytering och Executive Search. För vår konsultverksamhet och våra klienters räkning rekryteras och kontrakteras personal inom affärsområdena Accounting, Finance & Business Control samt Financial Services Industry. Gazella bedriver även rådgivning inom affärsområden samt i förekommande fall färdighetstester av exempelvis systemkunskaper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har varit händelserikt. Samtidigt har branschen visat en fortsatt tydlig uppgång, vilket påverkat även Gazella positivt. Bolaget har lyckats växa snabbare än snittet och det är väldigt glädjande att kunna visa på en stark tillväxt samtidigt som vi lyckas behålla en god underliggande marginal. Gazella har arbetat vidare med högsta fokus på kund, kandidat och konsultnöjdhet. Våra mycket goda resultat inom dessa områden sitter ihop med hur vi utvecklats under året.

Under året fick bolaget en ny VD, Erik Wennhall, som fortsatt drivit bolaget mot ökad tillväxt och lönsamhet.

Den interna personalstyrkan har fortsatt utökats markant som ett led i tillväxtstrategin.

Arbetet med processeffektivisering, operationell excellens och digital transformation har fortlöpt under året och fokus har fortsatt läggas på Gazellas egenutvecklade verksamhetssystem samt implementation av kundbearbetningssystem.

Dotterbolaget Gazella Business Support AB (559211-6304), fokusomställning från personal inom verksamhetsstödande områden såsom Administration, Office, Inköp och Support till att fokusera på Supply chain var lyckad och bolaget uppvisade vinst.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Fokus kommer framåt fortsätta vara tillväxt, uppbyggnad av ledningsgrupp samt struktur och ramverk för att klara en uppskalning med bibehållen/ökad kvalitet. Bolaget står väl rustat för tillväxten, men förväntar oss en ökad känning av lågkonjunktur, inflation och marknadsnedgångar under 2023.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till RecruitTech Sweden AB med org.nr 559167-8635 och med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	200 096	112 742	94 941	126 229	90 599
Resultat efter finansiella poster	24 017	13 591	3 405	13 142	11 091
Balansomslutning	53 214	32 506	27 837	30 775	25 640
Soliditet (%)	36	37	45	33	34

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	672 845	11 159 082	11 881 927
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-11 831 900		-11 831 900
Balanseras i ny räkning		11 159 082	-11 159 082	0
Årets resultat			19 040 274	19 040 274
Belopp vid årets utgång	50 000	27	19 040 274	19 090 301

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27
årets vinst	19 040 274
	19 040 301
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (31 400 kronor per aktie)	15 700 000
i ny räkning överföres	3 340 301
	19 040 301

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	200 096 302	112 742 020
Övriga rörelseintäkter		2 063	41 275
		200 098 365	112 783 295
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-81 172 104	-40 599 284
Övriga externa kostnader	3, 4	-17 275 287	-9 523 464
Personalkostnader	5	-77 557 594	-50 221 512
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-121 454	-97 856
		-176 126 439	-100 442 116
Rörelseresultat	6	23 971 926	12 341 179
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	0	1 024 851
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8	0	179 066
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	45 310	54 687
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-184	-8 863
		45 126	1 249 741
Resultat efter finansiella poster		24 017 052	13 590 920
Resultat före skatt		24 017 052	13 590 920
Skatt på årets resultat	11	-4 976 778	-2 431 838
Årets resultat		19 040 274	11 159 082

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	270 610	74 160
		270 610	74 160
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	13	1 271 000	1 271 000
Fordringar hos koncernföretag	14	0	0
Andra långfristiga fordringar	15	650 000	650 000
		1 921 000	1 921 000
Summa anläggningstillgångar		2 191 610	1 995 160
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 763 451	17 676 854
Fordringar hos koncernföretag		1 777 617	2 178 633
Aktuella skattefordringar		0	581 875
Övriga fordringar		1 491 778	1 812 473
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	2 778 688	1 833 928
		32 811 534	24 083 763
<i>Kassa och bank</i>		18 210 583	6 427 249
Summa omsättningstillgångar		51 022 117	30 511 012
SUMMA TILLGÅNGAR		53 213 727	32 506 172

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27	672 845
Årets resultat		19 040 274	11 159 082
		19 040 301	11 831 927
Summa eget kapital		19 090 301	11 881 927
Avsättningar	18		
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 999 636	7 826 598
Skulder till koncernföretag		58 297	666 328
Aktuella skatteskulder		2 381 852	0
Övriga skulder		4 138 208	3 828 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	14 545 433	8 302 841
Summa kortfristiga skulder		34 123 426	20 624 245
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		53 213 727	32 506 172

Kassaflödesanalys	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	20	24 017 052	13 590 920
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	121 454	-2 926 995
Betald skatt		-2 013 051	-2 394 330
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		22 125 455	8 269 595
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		-9 086 597	-8 077 109
Förändring av kortfristiga fordringar		-223 049	-2 343 195
Förändring av leverantörsskulder		5 173 038	3 287 792
Förändring av kortfristiga skulder		5 944 291	4 088 226
Kassaflöde från den löpande verksamheten		23 933 138	5 225 309
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-317 904	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-24 000
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	3 785 108
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-317 904	3 761 108
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-11 831 900	-11 865 600
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-11 831 900	-11 865 600
Årets kassaflöde		11 783 334	-2 879 183
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		6 427 249	9 306 432
Likvida medel vid årets slut		18 210 583	6 427 249

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	199 561 302	112 482 020
Övriga Europa	0	90 000
Övriga Världen	535 000	170 000
	200 096 302	112 742 020

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 626 535 kronor (2 378 031).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	2 746 349	2 208 260
Senare än ett år men inom fem år	135 935	2 721 325
	2 882 284	4 929 585

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	0	23 800
	0	23 800
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	104 280	46 200
	104 280	46 200

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	66	41
Män	27	15
	93	56
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 684 078	903 999
Övriga anställda	54 546 080	36 509 907
	56 230 158	37 413 906
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	186 151	180 000
Pensionskostnader för övriga anställda	2 599 988	1 750 131
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	17 278 292	12 134 150
	20 064 431	14 064 281
Upplösning otryggad pensionsavsättning	0	-2 000 000
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	76 294 589	49 478 187
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	25 %
Andel män i styrelsen	67 %	75 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	38 %	38 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	62 %	62 %

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,32 %	5,71 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,61 %	1,60 %

Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022	2021
Återföring av nedskrivningar	0	1 024 851
	0	1 024 851

Not 8 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2022	2021
Resultat vid avyttringar	0	179 066
	0	179 066

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter från koncernföretag	42 193	51 110
Övriga ränteintäkter	3 117	3 577
	45 310	54 687

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	-184	-3 727
Kursdifferenser	0	-5 136
	-184	-8 863

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-5 187 897	-2 431 838
Justering avseende tidigare år	211 119	0
Totalt redovisad skatt	-4 976 778	-2 431 838

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		24 017 052		13 590 920
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-4 947 513	20,60	-2 799 730
Ej avdragsgilla kostnader	1,00	-240 431	0,32	-44 108
Ej skattepliktiga intäkter	0,00	47	-3,03	412 000
Redovisad effektiv skatt	21,60	-5 187 897	17,89	-2 431 838

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	706 936	706 936
Inköp	317 904	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 024 840	706 936
Ingående avskrivningar	-632 776	-534 920
Årets avskrivningar	-121 454	-97 856
Utgående ackumulerade avskrivningar	-754 230	-632 776
Utgående redovisat värde	270 610	74 160

Not 13 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 271 000	1 247 000
Inköp	0	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 271 000	1 271 000
Ingående nedskrivningar	0	-1 024 851
Återförda nedskrivningar	0	1 024 851
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 271 000	1 271 000

Not 14 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	785 108
Tillkommande fordringar	0	1 337 507
Avgående fordringar	0	-2 122 615
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 15 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	650 000	3 650 000
Avgående fordringar	0	-3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 000	650 000
Utgående redovisat värde	650 000	650 000

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyres- och leasingkostnader	750 173	613 378
Förutbetalda försäkringskostnader	126 424	158 224
Övriga förutbetalda kostnader	1 902 091	1 062 326
	2 778 688	1 833 928

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

	2022-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	27
årets vinst	19 040 274
	19 040 301
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (31 400 kronor per aktie)	15 700 000
i ny räkning överföres	3 340 301
	19 040 301

Not 18 Avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	0	2 000 000
Under året återförda belopp	0	-2 000 000
	0	0

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	7 481 079	4 627 815
Upplupna semesterlöner	2 042 485	1 653 204
Upplupna sociala avgifter	2 987 898	1 948 547
Övriga upplupna kostnader	2 033 971	73 275
	14 545 433	8 302 841

Not 20 Räntor och utdelningar

	2022-12-31	2021-12-31
Erhållen ränta	45 310	54 687
Erlagd ränta	-184	-3 727
	45 126	50 960

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	121 454	97 856
Återförda avsättningar	0	-2 000 000
Återförd nedskrivning	0	-1 024 851
	121 454	-2 926 995

Not 22 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	650 000	650 000
	650 000	650 000

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång, verksamheten fortgår enligt plan.

Ledningen anser att vi står väl rustade för att möta den ökade efterfrågan och att bolagets tillväxtresa kommer fortsätta under året.

Gazella arbetar vidare med den digitala transformationen och håller en fortsatt hög aktivitetsnivå.

Not 24 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterföretag till RecruitTech Sweden AB med org.nr 559167-8635 och med säte i Stockholm. Bolaget ingår i en koncern där det översta moderbolaget NS Invest AB med org.nr 559040-5576 och med säte i Stockholm upprättar koncernredovisning.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Therése Lundstedt
Ordförande

Fredrik Newstam

Patrik Sundelin

Erik Wennhall
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Olof Nordgaard
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
27.06.2023 15:43

SENT BY OWNER:

Henrik Malmberg · 26.06.2023 15:13

DOCUMENT ID:
HJetbkGPun

ENVELOPE ID:

SktW1zPdn-HJetbkGPun

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Gazella AB 2022.pdf
16 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
PATRIK SUNDELIN patrik.sundelin@gazella.se	Signed Authenticated	27.06.2023 09:34 27.06.2023 09:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/05/05) IP: 83.187.168.82
Erik David Sven Wennhall erik.wennhall@gazella.se	Signed Authenticated	27.06.2023 10:25 27.06.2023 10:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/09/21) IP: 85.24.193.13
FREDRIK ERIKSSON NEWSTAM fredrik.newstam@gazella.se	Signed Authenticated	27.06.2023 10:42 27.06.2023 10:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/12/05) IP: 85.24.193.13
THERÉSE LUNDSTEDT therese.lundstedt@colixsystems.com	Signed Authenticated	27.06.2023 15:16 27.06.2023 09:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/12/24) IP: 185.96.155.79
Olof Johannes Nordgaard Olof.Nordgaard@se.gt.com	Signed Authenticated	27.06.2023 15:43 27.06.2023 15:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/02/14) IP: 85.227.157.43

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed